
　住宅金融支援機構本店

公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

部門システム統合基盤（With-
Cloud）の更改、基盤運用等業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月6日
伊藤忠テクノソリューションズ株式
会社
東京都千代田区霞が関3-2-5

2010001010788
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い。

241,890,000 － － － －

募集委託契約（一般担保第317回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月14日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

募集委託契約（一般担保第318回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月14日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

募集委託契約（一般担保第319回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月14日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

募集委託契約（一般担保第320回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月14日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-5

6010001008845 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

信託契約（貸付債権担保第169回住
宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月19日

三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-1
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

2010001146005
5010001008813

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

事務委託契約（貸付債権担保第169
回住宅金融支援機構債券）

理事長　毛利信二
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月21日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しないこと
が通例となっている契約形
態で、相手方との契約によ
り実際に個別の金額を公表
しないこととなっているため
契約金額は非公表

－ － － －

公益法人の場合

備考

契約情報の公表について（競争入札）

工事の名称、場所及び期間又は
物品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及び
その所属の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

1 / 2 ページ



公益
法人の
区分

国又は
都道府
県所管
の区分

応札
者数

公益法人の場合

備考
工事の名称、場所及び期間又は

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名及び

その所属の所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

労働者派遣（システム構築支援：ＩＴ
アーキテクト）

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月26日
株式会社日本ビジネスデータープ
ロセシングセンター
兵庫県神戸市中央区伊藤町119

8140001012270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い。

基本料金
8,580円／１時間

ほか
－ － － －

単価契約
総支払予定額
21,964,800円

「住宅取得資金に係る借入金年末
残高証明書」の印刷、印字及び発送
業務

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月26日
東洋印刷株式会社
京都府京都市伏見区中島中道町
133

3130001021789 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い。

印字費用
3.30円／1部

ほか
－ － － －

単価契約
総支払予定額

6,568,662円

統合報告書2021（フル版、ダイジェス
ト版及び英語版）の作成、印刷及び
発送

契約担当役　𠮷德光男
東京都文京区後楽1-4-10

令和3年5月28日
株式会社ブルーホップ
東京都中央区八丁堀１-11-３

6010001056290 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれが
あるため公表しな
い。

1,479,500 － － － －

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。

2 / 2 ページ


